АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «_24_» февраля  2014 года                                                                            № 93
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 18.07.2011 года № 219 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области на государственную поддержку отдельных общественных и иных некоммерческих организаций»:

1. Признать Общественную организацию ветеранов органов государственной власти Ленинградской области  отвечающей  всем критериям отбора, установленным распоряжением комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 29 ноября 2013 года № 409 «Об утверждении критериев отбора общественных организаций, имеющих право на получение из областного бюджета Ленинградской области субсидий на государственную поддержку в 2014 году и на плановый период 2015 и 2016 годов», и заключить с ней соглашение о предоставлении средств областного бюджета (далее – Соглашение).

2. Отделу бухгалтерского учета, контроля и государственного заказа (Сидорович М.Г.) обеспечить перечисление субсидии Общественной организации                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    ветеранов органов государственной власти Ленинградской области в соответствии с Порядком определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области на государственную поддержку отдельных общественных и иных некоммерческих организаций, утвержденным  постановлением Правительства Ленинградской области от 18 июля 2011 года № 219, в объемах и сроки, которые установлены Соглашением.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя комитета по социальной защите населения Ленинградской области Максимова В.И.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте комитета по социальной защите населения Ленинградской области.
Председатель комитета

                  Л.Н. Нещадим

1